
STK - Regionální svaz stolního tenisu Karviná 

 

1 

 

INFO č. 7 – 2012/2013 

 
Regionální soutěže – rozlosování: 

Najdete na stránkách http://stis.ping-pong.cz 

 

Soupisky: 

K 5. 9. 2012 byly schváleny soupisky všem družstvům startujícím v Regionálních soutěžích mimo 

družstva TTC Siko Orlová. 

Žádám oddíly, kluby, aby si je vytiskly a měli je k dispozici při každém utkání. Soupisky 

obsahují i fotografie hráčů, takže zároveň slouží jako „registrační průkaz“! 

Případné změny se budou řešit individuálně. 

Soupisky družstev naleznete na stránkách http://stis.ping-pong.cz 

 

 

 

„Hráč nezařazený na žádném žebříčku může být uveden jen na jedné soupisce oddílu (klubu). 

Zařazování hráčů (nezařazených do žebříčku, hráči po přestupu, nově registrování hráči) na 

žebříček určuje SŘ čl. 330.24. „ 

Pod pojmem „žebříček“ se myslí jakýkoliv žebříček, i žebříček mládeže, krajský i okresní apod. 

 

Změny v rozlosování regionálních soutěží: 

1. Sokol Chotěbuz A i B změna hrací doby doma úterý místo 16:30 v 17:00 

středa místo 16:30 v 17:00 

2. TJ Slovan VOKD Karviná – Lázně Darkov B změna hrací doby doma 

     sobota místo 15:00 v 17:00 

neděle místo   8:00 v 10:00 

 

POZOR!  

1. Vzájemná utkání družstev Regionálního přeboru z jednoho oddíl, klubu, musí být 

odehrána před 1. kolem, tzn. před 6. 10. 2012!! (proto je uveden termín 5. 10. 2012) 

 

2. Vzájemná utkání dvojic v Regionální soutěži se musí odehrát v termínu do soboty 29. 

9. 2012, proto je uveden termín pátek 28. 9. 2012!! Přesný termín je na dohodě 

družstev!! 

 

 

 

 

 

 Bednář Otakar 

 ......................................... 
 Předseda STK RSST Karviná 

http://stis.ping-pong.cz/
http://stis.ping-pong.cz/

